



Fredericia Isolering ApS

René Møller Brok
Mosegade 31,
8722 Hedensted

CVR-nr. 42340049

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 6. juli 2023

René Møller Brok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Fredericia Isolering ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Fredericia Isolering ApS René Møller Brok Mosegade 31, 8722 Hedensted
Telefon	29258547
E-mail	iskimo855@gmail.com
CVR-nr.	42340049
Stiftelsesdato	26. april 2021
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Renè Møller Brok
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af isoleringsarbejder i byggesektoren og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 262.405, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 415.176, og en egenkapital på kr. 196.398.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		812.900	151.786
Personaleomkostninger	1	-478.112	-252.267
Driftsresultat		334.788	-100.481
Andre finansielle indtægter		12.067	0
Finansielle omkostninger		-7.125	-10.097
Resultat før skat		339.730	-110.578
Skat af årets resultat	2	-77.325	4.571
Årets resultat		262.405	-106.007
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		262.405	-106.007
Resultatdisponering		262.405	-106.007

Fredericia Isolering ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	79.375
Udsudte skatteaktiver		0	4.571
Tilgodehavender		0	83.946
Likvide beholdninger		415.176	128.228
Omsætningsaktiver		415.176	212.174
Aktiver		415.176	212.174

Fredericia Isolering ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		156.398	-106.007
Egenkapital		196.398	-66.007
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.382	172.761
Selskabsskat		75.882	0
Anden gæld		67.514	105.420
Kortfristede gældsforpligtelser		218.778	278.181
Gældsforpligtelser		218.778	278.181
Passiver		415.176	212.174
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	4		

Fredericia Isolering ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-106.007	-66.007
Årets resultat	0	262.405	262.405
Egenkapital 31. december 2022	40.000	156.398	196.398

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	471.521	244.736
Pensioner	3.503	1.988
Andre omkostninger til social sikring	3.088	5.543
	<u>478.112</u>	<u>252.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.754	0
Regulering af udskudt skat	4.571	-4.571
	<u>77.325</u>	<u>-4.571</u>

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for i alt DKK 259.662.

Den resterende ydelse der mangler, udgøre pr. 31.12.2022 i alt DKK 197.490.

Den årlige ydelse ved nuværende leasingaftaler kan højst udgøre DKK 62.172.

Den resterende løbetid på nuværende leasingaftaler pr. 31-12-2022 er mellem 34 og 41 mdr.